
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quarta - feira, 11 de dezembro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4238                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 00019/2019 

   

O(A) GESTOR (A)DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 R E S O L V E: 

   

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00019/2019, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de Equipamentos e 

Materiais Permanentes (Móveis, Autoclaves, Cadeira 

odontológica, entre outros), destinados as Unidades de Saúde do 

Município de Lucena; com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) 

vencedor(es): 

 - AMG COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 

HOSPITALAR. 

CNPJ: 13.827.404/0001-03. 

Valor: R$ 33.000,00. 

- BS EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

CNPJ: 04.709.243/0001-54. 

Valor: R$ 17.190,00. 

- CBV CIRURGICA BOA VISTA COM LTDA. 

CNPJ: 02.527.531/0001-62. 

Valor: R$ 45.236,00. 

- DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 

CNPJ: 16.826.043/0001-60. 

Valor: R$ 9.111,67. 

- EDILANE CARVALHO ARAUJO. 

CNPJ: 12.710.916/0001-14. 

Valor: R$ 53.310,00. 

- ELETROMED EIRELI. 

CNPJ: 26.483.355/0001-72. 

Valor: R$ 5.540,00. 

- NOVA CONQUISTA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

LTDA. 

CNPJ: 14.209.485/0001-32. 

Valor: R$ 5.420,00. 

- S D DE A FERREIRA & CIA LTDA. 

CNPJ: 26.889.181/0001-42. 

Valor: R$ 9.985,00. 

- THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE. 

CNPJ: 19.918.905/0001-73. 

Valor: R$ 5.230,00. 

Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 

Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 

aviso para a assinatura dos contratos. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Lucena - PB, 10 de Dezembro de 2019. 

 

___________________________________________ 

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 

GESTOR DO FMS 

 

HOMOLOGAÇÕES 


